MARATHON ENTERPRISES, INC.
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Product Title:

All Beef Skinless Frank 5/1

Sabrett Iltem number: 779 Ingredients:

BEEF, WATER, SALT, CONTAINS LESS THAN 2%: SORBITOL, FLAVORING, POTASSIUM
LACTATE, RED PEPPER, PAPRIKA, GARLIC POWDER, HICKORY SMOKE FLAVOR,
SODIUM DIACETATE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE.

Nutritional Serving 100g
Information: Size Serving

Special Attributes :
Serving Size (0z.) 3.2 3.53 Certified Gluten Free
Serving Size (g) 91 100 SQF Level 3 version 7.2 certification
Servings Per Case about 150 Scoring 94 out of 100
Calories 273 300 Allergens:
Calories From Fat 218 240 No Allergens.
Protein (g) 11 12 Preparation:
Carbohydrates (g) 2 2 Keep refrigerated at or below 40 degrees Fahrenheit. Heat to internal temperature
Fiber (g) 0 0 of 160 degrees Fahrenheit as measured with a calibrated thermometer.
Total Fat (g) 25 28
Saturated Fat (g) 9 10 Product Specifications:
Trans Fat (g) 0 0 UPC 074338007796 Case Cube 0.7
Cholesterol (mg) 55 60 GTIN 10074338007793 TixHi 11X5
Sodium (mg) 746 820 Case Pack 10/3lb vacuum pack Package LxWxD 8.834 x 8.68 x 2.5
Sugar (g) 0 0 Net Weight 301b Shelf Life 94 days
Vitamin A (% dv) 0 0 Gross Weight 3151b Lead Time 14 days
Vitamin C (%dv) 0 0 Case Length 14.5 Minimum Order 0
Calcium (%dv) 0 0 Case Width 10.5
Iron (%dv) 2 2 Case Height 8

*Contains Og Trans Fat or Zero added trans fats
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NET WT 48 OZ (3 LBS) 13629 MARATHON ENTERPRISES INC., BRONX, NY 10454

787 East 138th Street, Bronx NY 10454, (718)665-2560/ (201) 935-3330/Fax (718)292-0610/ www.sabrett.com



